关于组织企业参加11月份展会的通知

各区县（功能区）工业和信息化主管部门、相关企业：

为鼓励和引导我市工业和信息化领域企业开拓国内市场，进一步提高企业相关产品知名度、美誉度，加快推动我市企业向省外“走出去”步伐，经广泛征求意见建议，现将11月份参展清单予以发布（见附件），请各区县（功能区）工业和信息化主管部门积极组织优秀企业参展。

附件：济南市工业和信息化领域企业参展清单（11月）

济南市工业和信息化局

2024年10月31日

附件
济南市工业和信息化领域企业

参展清单（11月）
	序号
	展会名称
	参展时间
	参展地点
	主办方

	1
	2024亚洲国际动力传动与控制技术展览会
	11.5-11.8
	上海
	中国机械通用零部件工业协会

	2
	第七届中国国际进口博览会
	11.5-11.10
	上海
	商务部等

	3
	第二十六届中国国际高新技术成果交易会
	11.14-11.16
	深圳
	工业和信息化部等

	4
	2024第十二届中国(上海)国际流体机械展览会
	11.25-11.27
	上海
	中国通用机械工业协会

	5
	2024中国（郑州）数字化与先进装备制造业博览会
	11.26-11.28
	郑州
	中国机械工业联合会等

	6
	中国国际工程机械、建材机械、矿山机械、工程车辆及设备博览会
	11.26-11.29
	上海
	中国工程机械工业协会等